РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2022 г.                                                                           №14

р.п. Тальменка

О внесении изменения, в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Тальменском районе на 2020-2024», утвержденную постановление Администрации Тальменского района от 27.11.2019 №966а «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Тальменском районе на 2020-2024»»

На    основании    Федерального закона от 04 декабря 2007 г. №329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Тальменском районе на 2020-2024гг.»    утвержденную     постановлением     администрации Тальменского  района № 966а от 27.11.2019 г., согласно предписанию контрольно-счетной палаты Тальменского района.
2.	Опубликовать настоящее положение на сайте Адмиситрации Тальменского
района.
3.	Контроль   за   исполнением    настоящего    постановления    возложить   на заместителя    главы   Тальменского   района    по    социальным    вопросам Е.П.Сидорову.

Глава Тальменского района

С.Д.Самсоненко